
UCHWAŁA NR LXX/418/2024 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1730, zm.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1586, poz. 1672, poz. 2005), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli, uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XV/108/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

28 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2019 r. poz. 13868) zmienionej uchwałą Nr LV/326/2022 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 24 listopada 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Ostrowski (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 12259) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 4. Dodatek funkcyjny w §4 ust. 2 - ust.7 otrzymują brzmienie: 

„2. Określa się następujące stawki dodatków funkcyjnych: 

Lp. Nazwa stanowiska kierowniczego lub nazwa tytułu 
uprawniającego do dodatku funkcyjnego 

Miesięczna wysokość 
dodatku funkcyjnego  

1. Szkoły (Zespoły Szkół) wszystkich typów 
 
1) Dyrektor szkoły (zespołu szkół) liczącej: 
a) do 12 oddziałów 
b) 13 - 16 oddziałów  
c) 17 i więcej oddziałów 
 
2) wicedyrektor szkoły (zespołu szkół)  

 
 
 

od 40% do 70% 
od 60% do 80% 
od 70% do 90%                                      

 
do 50% 

2. Inne placówki oświatowe: 
1) Dyrektor Bursy Szkolnej 
2) Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
3) Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
 
4) Wicedyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

 
 

od 40% do 60% 
 
 

do 30% 

3. Wychowawca klasy liczącej do 24 uczniów 350 zł 

Id: 4DFC2342-2471-4570-86B7-B8DBE9AFA2B9. Strona 1



4. Wychowawcza klasy liczącej powyżej 24 uczniów  400 zł 

5. Doradca metodyczny  250 zł 

6. Opiekun stażu (jednego stażysty) - do dnia 31 sierpnia 2027 r. do 
uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, którym 
powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla nauczycieli 
odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego przez 
okres sprawowania tej funkcji. 

 
150 zł 

7. Mentor za każdego nauczyciela początkującego, nad którym  
sprawowana jest opieka. 

150 zł 

3. Wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczyciela, któremu powierzono stanowisko dyrektora 

lub wicedyrektora szkoły lub placówki, w granicach stawek określonych w regulaminie ustala się 

uwzględniając wielkość i strukturę organizacyjną szkoły lub placówki, złożoność zadań 

wynikających z zajmowanego stanowiska, w jakich szkoła lub placówka funkcjonuje. 

4. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielom, którym powierzono obowiązki 

kierownicze w zastępstwie. 

5. W razie zbiegu tytułów do dwóch lub więcej rodzajów dodatków funkcyjnych, 

nauczycielowi przysługują dodatki z każdego z tytułów. 

6. Wysokość dodatku funkcyjnego dla pozostałych stanowisk kierowniczych, naliczanego 

kwotowo w granicach stawek określonych w tabeli, ustala i przyznaje dyrektor szkoły lub 

placówki. 

7. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów szkół lub placówek, naliczanego 

procentowo od wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli w granicach stawek określonych 

w tabeli, ustala i przyznaje Starosta Ostrowski”; 

2) w Rozdziale 7. Nagrody w §7 ust. 2 - ust. 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Wysokość nagrody przyznanej przez organ prowadzący nie może być wyższa niż 150% 

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela, 

3. Wysokość nagrody przyznanej przez dyrektora szkoły lub placówki nie może być wyższa 

od wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej. 

Id: 4DFC2342-2471-4570-86B7-B8DBE9AFA2B9. Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od 1 marca 2024 r. 

   

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 

Id: 4DFC2342-2471-4570-86B7-B8DBE9AFA2B9. Strona 3


	UCHWAŁA NR LXX/418/2024 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-02-27T10:43:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




